

اعلام تعرفه‌های پزشکی ۹۴

معاون درمان وزیر بهداشت از اعلام تعرفه‌های درمان ۹۴ خبر داد و میانگین افزایش نرخ تعرفه ها را ۹ درصد و کمتر از نرخ تورم اعلام کرد.

دکتر محمد آقاجانی گفت: بر اساس مصوبه هیئت

محترم وزیران نرخ ویزیت پزشکان امع از پزشکان عمومی، متخصص و فوق تخصص در بخش دولتی و خصوصی در سال جاری ۱۵ درصد افزایش یافت که مابه التفاوت افزایش نرخ ویزیت‌ها در بخش دولتی توسط بیمهها تامین می‌شود.

وی افزود: با توجه به رشد ۱۴ درصدی منابع بیمه‌ای و افزایش میانگین ۹ درصدی تعرفه‌ها، می‌توان گفت هیچ گونه افزایش پرداختی از سوی بیماران در بخش دولتی صورت نمی‌گیرد و پرداختی بیماران همانند سال گذشته است.

وی گفت: بر این اساس نرخ ویزیت در بخش دولتی برای پزشکان عمومی ۹۲۰۰۰ ریال، متخصصین ۱۱۵۰۰۰ ریال و فوق تخصص‌ها ۱۲۸۰۰۰ ریال و در بخش خصوصی برای پزشکان عمومی ۱۹۰۰۰۰ ریال، متخصصین ۳۰۰۰۰۰ ریال و پزشکان فوق تخصص ۳۸۰۰۰۰ ریال می‌باشد.
به گفته آقاجانی، بر اساس این مصوبه تعرفه نرخ اقامت در بیمارستان‌های دولتی (هتلینگ) ۲۰ درصد افزایش یافته است.

وی همچنین گفت: در قالب مصوبه جدید هیئت محترم دولت، میانگین رشد کل تعرفه خدمات پزشکی تنها ۴ درصد خواهد بود.
در حالیست که هموطنان واجد بیمه یا سلامت در هنگام بستری تنها نشن درصد مبلغ صورت حساب تنظیمی را بر اساس تعرفه و قیمت ویزیت پرداخت می‌کنند.
از سوی دیگر روستائیان، عشایر و ساکنین شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر (دارای دفترچه بیمه روستایی) و سایر افرادی که از طریق نظام ارجاع به بیمارستان‌های وزارت بهداشت مراجعه می‌کنند، ۳ درصد از هزینه خدمات را پرداخت می‌کنند.

آقاجانی گفت: همچنین نرخ خدمات پاراکلینیک در بخش دولتی تغییری پیدا نخواهد کرد.

مردم سوسیس و کالباس نخورند

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، از تولید زیرپله ای خمیر مرغ خبر داد و گفت: وقتی قیمت یک کیلو سوسیس و کالباس از یک کیلو گوشت کمتر است، حتما جایی اشکال دارد.

دکتر حسینعلی شهریاری با اشاره به برنامه پنجم گفت: در این برنامه وزارت بهداشت متولی سلامت تعریف شده و در سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری هم در بحث مربوط به ایمنی غذایی، این امر به وزارت بهداشت مربوط شده است.

وی افزود: طبق قانون متولی وزارت بهداشت است، علت هم این است که هر وقت اتفاقی رخ می دهد، این وزارتخانه باید پاسخگو باشد ولی دو کانگم و چندگانگی موجب مشکلات عدیده می شود از این جهت پیشنهاد ما این است که متولی سلامت را مشخص کنیم.

شهریار با توصیه به مردم برای مصرف نکردن سوسیس و کالباس گفت: در بررسی های انجام شده ۳۰ درصد از محصولات جمع شده از بازار مشکل دار بوده اند.

وی افزود: خمیر مرغ گاهی با استفاده از ضایعات دور ریز ناشی از پاک کردن مرغ در مرغ فروشی ها و گاهی با استفاده از خمیر کردن مرغ های پیر کانگم و چندگانگی که امحا و احتیاج مرغ خارج شود، تهیه می کنند.

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: سازمان دامپزشکی هم ممکن است بگوید که در بازرسی‌های ما خمیر مرغ در چارچوب استاندارد دیده شده است ولی تولید زیرپله ای و خلاف هم خیلی انجام می شود.

تاثیر سوء صید ماهی‌های شکارچی بر اکوسیستم‌های مرجانی

کارشناسان محیط زیست این بار بر تاثیر سوء صید ماهی‌ها بر دیواره بزرگ مرجانی در آب‌های استرالیا تاکید کردند.

نتایج مطالعات جدید کارشناسان استرالیایی نشان می‌دهد که صید و ماهیگیری تاثیر فزاینده کوچکی به چگونگی شکل‌گیری جمعیت گونه‌های مختلف ماهی‌ها و ازیان در دیواره بزرگ مرجانی دارد.

بیش از این آشکار شده بود که پیامدهای محیط زیستی نظیر تغییرات جدی و آلودگی از جمله عوامل مؤثر در ایجاد دگرگونی در دیواره بزرگ مرجانی هستند. اکنون متخصصان مرکز مطالعات حفاظت از صخره‌های مرجانی ARC در دانشگاه «جیمز کوک» استرالیا دریافته‌اند که حذف یک جمعیت قابل توجهی از ماهی‌های شکارچی مانند «استرپرها» بر اثر صید کنترل‌نشده آنها، تغییرات چشمگیری در شکل‌گیری جمعیت ماهی‌ها به جا گذاشته است.

به گزارش شبکه اخبار محیط زیست، کارشناسان می‌گویند: ثبات و سلامت مرجان‌های دریایی در گرو فرآوایی بالا و تنوع زیاد گونه‌های ازیبایی است که با آنها همزیستی دارند. ماهی‌های شکارچی برای حفظ تعادل اکوسیستم صخره‌های مرجانی بسیار حیاتی هستند و بدون شک کاهش جمعیت ماهی‌های شکارچی که بیشتر هدف صید تجاری و محلی هستند بر هم خوردن تعادل و ساختار خانه‌های خود واهمه دارند.

مقامات این کشور در تلاش هستند تا با کمبود آب آشامیدنی، مواد خوراکی همچنین تهدید شیوع بیماری‌ها در منطقه زلزله‌زده مقابله کنند. مجروحان این حادثه در حالی روی زمین رها شده‌اند که تخت خالی برای پذیرش آنان در مراکز درمانی و بیمارستان‌ها وجود ندارد.

وزارت بهداشت: «خمیر مرغ» همچنان ممنوع است

مدیر کل نظارت و ارزیابی فرآورده‌های غذایی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو در واکنش به اظهارات اخیر مسئولان

مانده شیرپویو

گزارش چهارم بدنی و سازمان ملی جوانان همه چیز بر روی کاغذ به

نفع جوانان به نظر می‌رسید اما در همان ابتدای کار معلوم شد که مدیریت این دو سازمان حیاتی و مهم به راحتی ادغامشان نبود، حال باید ابتدا به این سوالات جواب داد:

چند درصد جوانان کشور ورزشکار هستند؟ چند درصدشان ورزش را تا حد حرفه‌ای انجام می‌دهند؟ چند درصد از این ورزشکاران حرفه ای در رشته فوتبال فعالیت می‌کنند؟! چند درصد ملی پوش هستند؟!

اینها سوالاتی است که ابتدا باید مطرح شود تا بتوان نقدی منصفانه بر عملکرد وزارت ورزش و جوانان داشت

از زمان تشکیل وزارت ورزش و جوانان تا کنون این وزارت خانه بیشتر متولی امر ورزش آن هم ورزش قهرمانی و اکثرا در رشته فوتبال بوده است تا پرداختن به مسایل جوانان!

این جمله ای است که بلا استثناء، به هر کارشناسی که برای نقد این وزارت خانه تماس می‌گیریم می‌شنویم. وزارت ورزش و جوانان غرق در پرداختن به حاشیه‌ها و مسایل تمام نشدنی فوتبال حرفه ای شده و متاسفانه باید برای این مهم راهکاری بیاندیشد.

یک ماه به روز جوان باقی مانده است و هر ساله تنها در این روز است که وزارت ورزش و جوانان یادی از جوانانی می‌کند. امسال هم که ماه مانده به این مناسبت وزیر نامه ای را برای عفو جوانان زندانی غیر عمد به دادگستری نوشته است اما یک سوال؛ رقصی که برای جوانانی که جرم غیر عمد دارند باید پرداخت شود بیشتر از قرارداد مرئی نیم ملی است که گفته شده مالیاتش دو میلیارد تومان است؟!

اشتغالزایی برای ۲۰۰۰ کارگر فصلی و ساختمانی

مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران با اشاره به اینکه بیمه و کار دو دغدغه عمده کارگران فصلی و ساختمانی است، گفت: شهرداری تهران با همکاری سازمان فنی و حرفه‌ای و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران در صدد اشتغالزایی برای ۲۰۰۰ کارگر فصلی و ساختمانی و رفع دغدغه های آنان وخانواده‌هایشان است.

فرزاد هوشیار پارسیان مدیرعامل این سازمان با اشاره به مصوبه شورای اسلامی شهر تهران مبنی بر راه اندازی مراکز فنی و ساختمانی برای کارگران فصلی و ساختمانی گفت: برخی از این کارگران دارای کارت مهارت فنی در رشته‌هایی از جمله آرماتور بندی، برق کاری و تاسیسات ساختمان برق کشی هستند، اما عده‌ای نیز از این تخصص‌ها برخوردار نیستند. بنابراین شهرداری تهران فرایند شناسایی، جذب و توانمند سازی آنان را نیز برعهده دارد.

وی با اشاره به اینکه بر اساس برنامه پنج ساله تمامی مناطق ۲۲ تهران مجزها به سامانه‌هایی برای کارگران فصلی و ساختمانی شود، افزود: تا کنون ما توانسته‌ایم در برخی مناطق از جمله ۱۱، ۸، ۷، ۱۲ و ۲۲ سامانه‌های استاندارد راه‌اندازی کنیم.به این مقام مسئول، مشخصه های امکانات و سرامیسی و گرمایشی با مترز مشخص برای استقرار کارگران از جمله شاخص‌های این سامانه‌های استاندارد به شمار می‌آید. هوشیار پارسیان با اشاره به راه اندازی دفاتری نیز برای ساماندهی کارگران فصلی و ساختمانی در مناطق ۱، ۲، ۵ و ۶افزود: البته در آینده نزدیک و تا فرصت برنامه پنج ساله شهرداری تهران باید این دفاتر به سامانه‌هایی برای ساماندهی کارگران فصلی و ساختمانی در سطح شهر تهران تبدیل شود.

به گفته مدیر عامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی افزود: ایجاد و تسکین و راه اندازی این سامانه‌ها و دفاتر تلاش برای توانمند سازی کارگران فصلی و ساختمانی و تهیه بانک اطلاعاتی براساس تخصص و مهارت آنان است تا ذی نفعان از جمله انبوسازان، شرکت‌های دستگاه‌های مختلف، شهروندان و حتی بخش‌های مختلف شهرداری تهران از جمله معاونت خدمات شهری و معاونت فنی و عمرانی در ساخت و سازها و پروژه‌های عمرانی از این نیروها استفاده کنند.

سازمان دامپزشکی مبنی بر آنکه «از نظر سازمان دامپزشکی تولید آن دسته از خمیرمرسی که در داخل کارگاه‌های تحت نظارت بهداشتی صورت گیرد، هیچ منعی ندارد.» تاکید کرد که مصرف خمیر مرغ در فرآورده‌های غذایی همچنان ممنوع است.دکتر



قصد مقایسه نداریم اما اگر کمی منصفانه به ماجرا بیندیشیم حتما از این تناقضات رفتاری در این وزارت خانه که قرار است به امر ورزش آن هم طبق قانون اساسی همگانی کردن آن ومسایل مربوط به جوانان بیروادمی بینیم.

همین چند وقت پیشی بود که رهبرمعظم انقلاب نامه ای را به جوانان غربی نوشتند، حال سوال اینجاست وزارت ورزش چقدر تلاش کرد این نامه حداقل بین جوانان کشور معرفی شود. تنها به این جوانان غربی ابله شود؟! آیا درخواست اشاعه این نامه توسط جوانان با هدایت وزارت ورزش و جوانان خواسته نابه جایی است؟!

وزارت ورزش و جوانان به جز صدور مجوز چند سایت همسریابی که با حواشی گوناگونی همراه بود تا کنون چه اقدام عملی برای جوانان که توسط

هدایت حسینی در این باره گفت: سیاست‌های سازمان غذا و دارو در خصوص استفاده از خمیر مرغ تغییر نیکرده‌است. وی همچنین در خصوص مجوز صدور محصولات غذایی به خارج از کشور تصریح کرد: صادرات محصولات غذایی با کنترل و نظارت سازمان ملی

وزارت ورزش یا وزارت فوتبال یا وزارت منهای جوانان

درست است که گودرزی در رشته تربیت بدنی تحصیل کرده از لحاظ شخصی هم شاید به ورزش گرایش بیشتری داشته باشد اما چرا باید مشکلات فوتبالیستهای حرفه‌ای در اولویت کاری او نسبت به مسایل جوانان یا حتی مسایل دیگر رشته های مردمی باشد؟!

اولویت های فراموش شده جوانان

لازم به ذکر است که جوانان به عنوان سرمایه و آینده ساز کشور باید در اولویت این سازمان قرار گیرند هر چند که فوتبال هم با توجه به طرفداران بسی حد و فشارش باید حمایت شود!اما حمایت صرف از فوتبال آن هم در سطح قهرمانی شاید ظلمی باشد به باقی جوانان که در این سطح و این رشته ورزش نمی‌کنند.

پرورش نیروی جسمانی و تقویت روحیه سالم در افراد، توسعه و تعمیم ورزش و هماهنگ ساختن فعالیت‌های تربیت بدنی و تفریحات سالم ، ایجاد و اداره امور مراکز ورزش وتوسعه و ترویج ورزش قهرمانی به منظور تحقق اهداف نظام، حل مسائیل جوانان ،اعلا و رشد نسل جوان کشور و استفاده بهترین هدف آن توجه به جوانان است به کمتر از تعداد انگشتان دست می‌رسد و جز جلسات ورزشی و حضور و همایش های پیاپی روی اقدامی قابل توجه از سوی ایشان به چشم نمی‌خورد.

سازمان وزارت ورزش وجوانان در نمودار مدیریتی خود هم نظم قابل توجهی ندارد و انگار همه چیز به هم گره خورده است. معاونت مسابقات ووزارت ورزش وجوانان که باید بررسی دقیقی از وضعیت موجود داشته باشد و برای حل مشکلات جوانان برنامه

برپایی جشن «سیاس معلم» از

۱۲ تا ۱۹ اردیبهشت در مدارس

قائم مقام سازمان دانش آموزی کشور با اشاره به برپایی جشن

«سیاس معلم» از ۱۲ تا ۱۹ اردیبهشت در مدارس گفت: دانش آموزان در روز معلم دفته‌چرای از دلنوشته‌ها و نقاشی‌های

خود را به معلم‌شان هدیه خواهند داد.

داوود روستایی در گفت‌وگو با میزبان، دربراره برنامه های اجرایی برای پاسداشت روز معلم اظهار کرد: مهم‌ترین برنامه ای که در حال حاضر مد نظرمان است، برپایی جشن «سیاس معلم» به مناسبت این روز در مدارس سراسر کشور است.

وی در ادامه افزود: برای این مناسبت جشن های سیاس معلم را در نظر داریم که از ۱۲ تا ۱۹ اردیبهشت برگزار می‌شود. براین اساس در طول مدت ذکر شده دربرخی از مدارس یک جشن تولد به مناسبت روز معلم توزیع خواهد شد.

قائم مقام سازمان دانش آموزی کشور با بیان این مطلب که دانش آموزان به طور خودجوش مدرسه را تزئین و فرفری از دل نوشته‌های خود به عنوان یادگاری برای معلم خود در نظر گرفته‌اند، ادامه داد: دبیرستان‌های دل نوشته و مدارس ابتدایی به صورت نقاشی دفته‌چای را به معلم خود هدیه خواهند داد.

روستایی با اشاره به اینکه دفتر در قالب یادگاری از دل نوشته‌ها و نقاشی، مهم ترین یادگاری دانش آموزان به معلم‌شان است، مطرح کرد: معلمان از این یادگاری در سال گذشته استقبال زیادی کرده‌اند و براین اساس امسال سعی به طور گسترده در تمام کشور این برنامه را در قالب ارائه هدیه به معلمان زحمت کش اجرایی کنیم.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: پیشتازان و فرزانگان سازمان دانش آموزی در روز

معلم با شاخه‌های گل از معلمان خود تقدیر خواهند کرد.

قائم مقام سازمان دانش آموزی کشور در خاتمه گفت: علاوه بر وزارت آموزش و پرورش و ادارات استانی در شهرستان‌ها نیز دانش آموزان پیشتاز و فرزانه سازمان دانش آموزی ازمعلمان با شیرینی پذیرایی خواهند کرد، همچنین دانش آموزان سراسر کشور با پلاکاردها به مدارس رفته و جشن می‌گیرند.

رهایی نوجوان تهرانی از دست آدم ربایان

یک نوجوان ۱۴ ساله که توسط افراد ناشناس ربوده شده بود

با تلاش مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ از دست آدم ربایان نجات یافت.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ ، آدم ربایان که در ازای آزادی این نوجوان درخواست ۳۰ میلیارد ریال کرده بودند بدون دشتیایی به خواسته شان در عملیاتی با تلاش مأموران آگاهی پلیس تهران دستگیر شدند.

این گزارش حاکی است که پرونده این آدم ربایی در پی مراجعه فردی در ساعت هشت، پنجم اردیبهشت ماه به کلانتری ۱۱۲ اویسیدمبنی بر ربوده شدن پسر۱۴ ساله اش به نام

امیرحسین در زمان مراجعه به مدرسه، توسط فرد یا افراد ناشناس تشکیل شد.

پدر امیرحسین به پلیس گفت: پنجم اردیبهشت پسرم در ساعت ۶:۳۰ صبح از

منزل خارج شد تا با سرویس به مدرسه برود؛ حدود ساعت ۶:۴۵ بود که رنگ منزل به صدا درآمد و راننده سرویس مدرسه عنوان کرد که چرا امیرحسین پایین نیامده،

بلافاصله کویچه را برای پیدا کردن امیرحسین گشتیم ای از او اثری نبود.

پدر امیرحسین گفت: حدود ساعت هفت یعنی نیم ساعت بعد از مفقود شدن

امیرحسین، فرد ناشناسی به تلفن همراه بنده تماس گرفت و عنوان کرد که پسرم در

نقره ای رنگ به مدرسه محل تحصیل امیرحسین مراجعه و سواراتی را از او اثری نبود.

کارآگاهان در اولین مرحله از تحقیقات خود به مدرسه محل تحصیل امیرحسین

مراجعه و دریافتند که در افراد ناشناسی با خودروهای مختلف سرتوتن و پژو ۴۰۵

نقره ای رنگ به شناسایی هویت افراد رباینده شده و در یک محلیات غافلگیرانه،

زمان حضور دانش آموزان در مدرسه و تعطیلی آنها غیر بررسیده اند.

در ادامه مشخص شد که ربایندگان اطلاعات کاملی در خصوص فعالیت اقتصادی پدر نیز پذیردگر امیرحسین در زمینه خرید و فروش آهن آلات هستند؛

پس به سمت محل کار پدر و پدربزرگ امیرحسین در بازار آهن کشیده شد.

سرهنگ کارآگاه آرا ایه حاجی زاده، در این مورد گفت: با انجام تحقیقات پلیسی،

کارآگاهان موفق به شناسایی هویت افراد رباینده شدند و در یک محلیات غافلگیرانه،

ساعت ۱۱ دپروژ دوشنبه موفق به دستگیری سه رباینده و نیز آزادی امیرحسین در منطقه دهکده المپیک شدند.

صورت مستقیم و زنده پخش خواهند کرد و ما در تلاش هستیم تا نظرات سایر دانشجویانی که از طریق فضای مجازی اخبار نشست را پیگیری می کنند جمع اوری کرده و دغدغه های دانشجویان سراسر کشور را در این هم اندیشی مطرح کنیم.
عباس محسنی نسب، دبیر انجمن دانشجویی روابط عمومی و مسئول کمیته اجرایی همایش نیز خاطر نشان ساخت: شرکت کنندگان در هم اندیشی باید بخشی از اجرا را عهده دار باشند و فقط تماشاچی نباشند. برای تحقق این هدف می‌شود با ایجاد چند کارگاه جانبی در هم اندیشی راجع به موضوعات مختلف گفت‌وگو به معنای واقعی را ایجاد کرد.

دکتر حنیف غفاری؛ مدرس دانشگاه و دبیر شورای اطلاع‌رسانی

همایش نیز گفت: پوشش رسانه ای هم اندیشی کمتر از برگزاری اصل هم اندیشی نیست. در حوزه رسانه باید ظرفیت هایی را که فکر میکنیم قابلیت فعال شدن دارند را پیدا کرده و فوراً آنها را به عینیت برسانیم. پس از این مرحله باید نظام گردش اخبار را به گونه‌ای طراحی کنیم که از هر رویداد اخبار متفاوتی در اختیار

حداقل ۲٫۳ برابر شده است و این به خاطر افزایش مراجعات و انتظارات مردم از نظام سلامت است.
نجابتیان افزود: قبل از اجرای طرح تحول نظام سلامت، نیروی پرستاری در کشور نصف استاندارد جهانی بود اما حالا این وضعیت بدتر شده و هر پرستار می بایست به ۳ الی ۴ بیمار خدمت بدهد.
وی به موضوع مهاجرت شغلی پرستاران اشاره کرد و گفت: در سال گذشته ۲۵۰ پرستار به خارج از کشور رفته اند که این آمار نسبت به سال های قبل کاهش نشان می دهد.
زیرا، آمارها به حدود ۵۰۰ نفر هم می رسید.

نجابتیان با اعلام اینکه این امر نگران کننده نیست، از سازماندهی نیروهای پرستاری برای اشتغال در خارج از کشور خبر داد و افزود: این طرحی است که با همکاری وزارت کار در حال انجام است که بشنوان از تجارب پرستاران در بازگشت به کشور استفاده کرد.
یازم گفته قائم مقام سازمان نظام پرستاری، به گفته قائم مقام سازمان نظام پرستاری، تا پیش از این کانادا یکی از کشورهای مقناضی پرستاران ایرانی بود که اخیرا آلمان نیز درخواست کرده که پرستاران کشورمان را جذب کند.

استاندار صورت می‌گیرد. ضمن اینکه در راستای حمایت از صادرات محصولات کشاورزی و غذایی، اجازه تولید صادراتی صرفا بر اساس معیار و ضوابط کشور مقصد و پس از ارائه مستندات وتالیید گمرکات کشور و فقط برای صادرات داده می‌شود.

ریزی دقیق و آینده نگرانه‌ای انجام دهد هنوز در زمینه انتخاب مدیران کل این حوزه نیز موفق عمل نکرده است و از آغاز دوران فعالیت خود در دولت یازدهم تا کنون به جز تنها یک دو نفر از مدیران بقیه تغییر کرده‌اند، به عنوان مثال دفتر ازدواج و تعالی خانواده وزارت ورزش و جوانان هم اکنون بدون سرپرست است و یا دفتر هماهنگی و ساماندهی امور جوانان نیز مسئولی ندارد که به اوضاع جوانان رسیدگی کند.
اتمام دوره مأموریت برخی از مدیران حوزه جوانان در وزارت ورزش و جوانان و استعفاي ناگهانی از جمله دلایلی است که برای رفتن مدیران گفته می‌شود، اما هیچ کدام از اینها دلیلی برای بی توجهی وزیر شود.
ایا جوانان نخیه و امیدیهی از جوانان همین کشور نیستند؟ ایا جوانان تحصیلکرده جوانی کار را باید تنها تا دم دانشگاه حمایت کنیم؟ ایا باید برای مورد توجه بودن مدال آور المپیک بود؟ یا ورزش را در سطح ملی و حرفه ای دنبال کرد؟

برای دید و امیدوار بود که اگر قرار است جناب وزیر اقدامی برای سرنویشت جوانان کنند هر چه زودتر به سراجام برسد چرا که آمارها بسیار نگران کننده است ممکن است بسیار زود ریز شود و سرمایه های بار ارزش کشورمان را دربراه امید جامعه به جوانان بناسیم، چرا که اگر در سخنان رهبری و بنیانگذار جمهوری اسلامی کمی با دقت بگردیم حتما جملات کلیدی از جملات سخنرانی جوانان همین کشور دیده و اراضا می توانیم تائیدی که این دو رهبر بر پرداختن به امور جوانان داشتن را بخوانیم. بارها و بارها تاخت کرده که جامعه ای سالم است که از جوانان سالم و هدفمند برخوردار باشد، حال از آقای گودرزی می پرسیم شما که مسئول سلامت جامعه آینده هستید برای این مهم چه کردید؟ شاید جوابی باشد که ما از آن اطلاعی نداریم بی‌صبرانه منتظر پاسختان هستیم.